000 "EBPOMAKTPEXL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KonnounaHaa mensHuuya JMV100

ApTHKYN

Hannune BapHayn

Hanuune ExkatepuHbypr

Hanuune Mocksa

Hanunune HoBocubupcek

Hanuune PoctoB-Ha-[oHy

O6bem ByHkepa (1)

MowyHocTb (BT)

ToHKOCTb NomMona (MKMm)

CKopoCTb BpallieHna rnaBHoro Bana (06/MuH)
HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (KI)

PacueTHaa npon3BoANTENBHOCTL (Kr/4ac)
Hanuuune

Pasmepbl

Liena - 238948.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpena

00000000244

180
250-2500
3
70/35/75
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